- 2 -

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 ноября 2024 года №  413
с. Яренск
О внесении изменений в состав приемочной комиссии Администрации МО «Ленский муниципальный район»
Во исполнение требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» для приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Положением о приемочной комиссии для нужд Администрации МО «Ленский муниципальный район», утвержденного распоряжением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 23.01.2024 года №17:
1. Внести  в состав  приемочной комиссии Администрации МО «Ленский муниципальный район», утвержденный распоряжением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 23.01.2024 года №17, следующее изменение:

1.1. Ввести в  состав приемочной комиссии Администрации МО

«Ленский муниципальный район»:

-   члена комиссии: Ивашевскую О.А. заместителя  заведующего отделом строительства, архитектуры, земельных и имущественных отношений Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
1.2. Исключить из состава приемочной комиссии  Администрации МО «Ленский муниципальный район»:
- члена комиссии: Никитину Т.В.-  заведующего отделом производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации МО «Ленский муниципальный район».

2.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возлагаю на себя.
И.о.Главы
МО «Ленский муниципальный район»                                         И.Е. Чукичева